
                                                               ПРОТОКОЛ   

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської 

міської ради VІІІ скликання. 

                                                                                          від  22 січня  2024 року                                       

                                                                                          Початок роботи комісії: 12-30 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Табачак Михайло Богданович 

3.  Пиняк Людмила Федорівна 

 

 

 Відсутні: 

          Демкович Михайло Миколайович 

Грабовецька Світлана Степанівна 

 

Запрошені:  секретар міської ради Ярослав Дзиндра. 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу та в 

цілому. 

Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0. 

 

                                                       Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

1.Про   стан  законності, боротьби  зі  злочинністю та охорони  громадського порядку в   

Чортківській  міській територіальній  громаді  за 2023 рік. 

2.Про затвердження Програми матеріально- технічного  забезпечення військових формувань 

та військовослужбовців призваних на військову службу під час мобілізації до лав Збройних 

Сил України та інших військових формувань для захисту України  від збройної агресії 

російської федерації на 2024 рік. 

 3.Про затвердження Програми фінансової підтримки військових частин Збройних Сил 

України розташованих на території Чортківської міської територіальної громади на 2024 

рік. 

4.Про внесення змін до рішення міської ради від 03 листопада 2023 №1695 « Про 

затвердження Програми фінансової підтримки Чортківського відділу Управління 

Державної міграційної служби у Тернопільській області на 2023-2026 роки». 

 

 

1. Про   стан  законності, боротьби  зі  злочинністю та охорони  громадського порядку в   

Чортківській  міській територіальній  громаді  за 2023 рік. 

СЛУХАЛИ:  Ярослава Дзиндру секретаря міської ради, який зачитав інформацію  

Чортківської окружної прокуратури та  Чортківського ВП ГУНП про роботу правоохоронних 

органів.  Зазначив, що керівники  цих структур  запрошені та будуть доповідати на сесії. 

Запропонував  підтримати проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

2. Про затвердження Програми матеріально- технічного  забезпечення військових формувань 

та військовослужбовців призваних на військову службу під час мобілізації до лав Збройних 



Сил України та інших військових формувань для захисту України  від збройної агресії 

російської федерації на 2024 рік. 

СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної  роботи   Віталія Фика, який ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ: Безпалько О., Піняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.  

 

3.Про затвердження Програми фінансової підтримки військових частин Збройних Сил 

України розташованих на території Чортківської міської територіальної громади на 2024 

рік. 

СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної  роботи   Віталія Фика, який ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ: Піняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.  

 
4.Про внесення змін до рішення міської ради від 03 листопада 2023 №1695 « Про 

затвердження Програми фінансової підтримки Чортківського відділу Управління 

Державної міграційної служби у Тернопільській області на 2023-2026 роки». 

СЛУХАЛИ:начальника відділу економічного розвитку  та комунального майна Андрія 

Натуркача, який ознайомив з  змінами , які пропонуються внести до програми. 
ВИСТУПИЛИ : Дзиндра Я. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесі 

 

 

Голова комісії                                                Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 

 

 


